
Kopidlenský kvítek 6.10.2022 - 28. ročník

St. Součet

číslo pořadí body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř.

1 17 Beneš Šimon Střední zahradnická škola Rajhrad I 24 97,0 1 100,00 1 93,0 4 82,75 11 88,00 3 80,00 4

2 10 Paříková Anna Střední zahradnická škola Kopidlno II 34 91,8 5 99,50 3 93,5 2 90 3 76,00 10 71,50 11

3 7 Gabrišová Štěpánka Střední zahradnická škola Kopidlno II 40 88,5 11 98,50 7 97,5 1 88,5 4 97,50 1 64,00 16

4 15 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad I 46 95,8 3 99,00 5 88,0 7 93,25 2 52,00 27 85,75 2

5 8 Janů Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad II 55 87,8 13 98,50 7 85,0 9 84,75 9 88,25 2 65,25 15

6 22 Tománková Terezie Střední zahradnická škola Rajhrad II 70 91,5 6 96,75 14 71,5 18 85,75 8 67,50 16 72,50 8

7 20 Tužina Vojtěch SOŠ Jarov,Učňovská 100/1 Praha 9 76 82,8 20 97,50 11 74.5 17 96,75 1 57,00 24 82,50 3

8 14 Bridziková Lucie Stř. škola zahradnická a techn. Litomyšl 77 89,5 9 99,50 3 78,5 14 61,25 28 83,50 5 61,50 18

9 21 Novák Ladislav Česká zahradnická akademie Mělník II 78 83,8 19 95,50 16 90,5 5 79,75 14 60,25 23 89,50 1

10 6 Tůmová Klára Střední zahradnická škola Kopidlno I 79 93,3 4 98,00 10 75,5 16 81 13 82,50 6 43,25 30

11 4 Neubauer František Stř. škola zahradnická a techn. Litomyšl 80 87,8 13 99,00 5 87,0 8 71,75 20 49,50 29 74,50 5

11 30 Petrová Lucie Česká zahradnická akademie Mělník I 80 96,00 2 90,25 23 93,5 2 70,5 21 67,75 15 62,00 17

13 16 Burianová Elena SOŠ Jarov,Učňovská 100/1 Praha 9 81 85,8 16 95,00 17 79,5 13 87,25 5 75,00 11 56,25 19

14 13 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad I 82 89,8 8 93,00 21 76,5 15 83,75 10 63,00 20 72,50 8

15 24 Cereňuková Eliška Střední zahradnická škola Kopidlno I 83 84,25 17 97,25 12 68,5 19 86 7 80,75 7 54,25 21

16 5 Pyszná Tereza Střední zahradnická škola Ostrava I 88 90,3 7 93,50 20 84,0 10 74,25 17 60,50 22 70,00 12

17 25 Jordánová Veronika Střední zahradnická škola Kopidlno I 95 88,25 12 98,25 9 65,5 20 67,5 25 67,50 16 68,50 13

17 9 Nováková Zoe SOŠ Jarov,Učňovská 100/1 Praha 9 95 89,0 10 97,25 12 54,0 23 72,5 19 56,25 25 73,75 6

19 11 Bangová Natálie Střední zahradnická škola Kopidlno II 101 81,8 24 99,75 2 82,0 11 62,5 27 78,75 8 44,50 29

20 2 Mertlík Bedřich Stř. škola zahradnická a techn. Litomyšl 111 82,8 20 96,00 15 61,5 21 56 30 64,50 19 73,75 6

21 27 Kubiš Šimon Česká zahradnická akademie Mělník II 114 86,25 15 88,75 26 46,5 25 82,5 12 54,25 26 71,75 10

22 23 Tonková Nikola Střední zahradnická škola Ostrava II 116 81,50 25 94,75 18 50,5 24 67,5 25 87,75 4 56,00 20
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22 19 Kulichová Markéta Česká zahradnická akademie Mělník I 116 84,0 18 84,00 29 89,0 6 67,75 24 73,25 13 48,00 26

24 29 Mertlová Viktorie Česká zahradnická akademie Mělník I 118 77,25 27 89,00 25 61,0 22 77,5 16 68,50 14 67,25 14

25 26 Křapa Ondřej Střední zahradnická škola Ostrava II 122 76,50 29 91,00 22 29,0 29 86,75 6 77,50 9 47,75 27

25 28 Grabovský Filip Střední zahradnická škola Ostrava I 122 82,75 20 94,00 19 40,0 26 77,75 15 67,00 18 49,00 24

27 3 Hájková Anna Česká zahradnická akademie Mělník II 130 82,0 23 90,25 23 38,5 27 73,25 18 75,00 11 44,75 28

28 1 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava II 139 79,3 26 88,25 27 80,0 12 69,25 22 45,75 30 53,00 22

29 12 Bohumelová Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad II 155 76,0 30 73,75 30 23,0 30 56,25 29 62,75 21 53,50 15

30 18 Barošová Kateřina Střední zahradnická škola Ostrava I 160 77,0 28 86,75 28 34,5 28 68 23 49,75 28 48,25 25



Kopidlenský kvítek 6.10.2022 - 28. ročník

St. Prům.

číslo pořadí body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř.

Beneš Šimon 541 24 97,0 1 100,00 1 93,0 4 82,8 11 88 3 80 4

Pavlíková Dominika 514 46 95,8 3 99,00 5 88,0 7 93,3 2 52 27 85,8 2

Číhal Jakub 479 82 89,8 8 93,00 21 76,5 15 83,8 10 63 20 72,5 8

Bangová Natálie 449 101 81,8 24 99,75 2 82 11 62,5 27 78,8 8 44,5 29

Gabrišová Štěpánka 535 40 88,5 11 98,5 7 97,5 1 88,5 4 97,5 1 64 16

Paříková Anna 523 34 91,8 5 99,75 3 93,5 2 90 3 76 10 71,5 11

Burianová Elena 479 81 85,8 16 95,00 17 79,5 13 87,3 5 75 11 56,3 19

Nováková Zoe 443 95 89,0 10 97,25 12 54,0 23 72,5 19 56,3 25 73,8 6

Tužina Vojtěch 484 76 82,8 20 97,50 11 74,5 17 79,8 1 60,3 24 89,5 3

Cereňuková Eliška 471 83 84,25 17 97,25 12 68,5 19 86 7 80,8 7 54,3 21

Jordánová Veronika 456 95 88,25 12 98,25 9 65,5 20 67,5 25 67,5 16 68,5 13

Tůmová Klára 474 79 93,3 4 98 10 75,5 16 81 13 82,5 6 43,3 30

Bridziková Lucie 474 77 89,5 9 99,50 3 78,5 14 61,3 28 83,5 5 61,5 18

Mertlík Bedřich 435 111 82,8 20 96,00 15 61,5 21 56 30 64,5 19 73,8 6

Neubauer František 469 80 87,8 13 99,00 5 87,0 8 71,5 20 49,5 29 74,5 5

Tománková Terezie 486 70 91,5 6 96,75 14 71,5 18 85,8 8 67,5 16 72,5 8

Bohumelová Kateřina 345 155 76,0 30 73,75 30 23,0 30 56,3 29 62,8 21 53,5 15

Janů Kateřina 509 55 87,8 13 98,50 7 85,0 9 84,5 9 88,3 2 65,3 15

Kulichová Markéta 446 116 84,0 18 84,00 29 89,0 6 67,8 24 73,3 13 48 26

Mertlová Viktorie 441 118 77,3 27 89,00 25 61,0 22 77,5 16 68,5 14 67,3 14

Petrová Lucie 480 80 96,0 2 90,25 23 93,5 2 70,5 21 67,8 15 62 17

Kubiš Šimon 430 114 86,3 15 88,75 26 46,5 25 82,5 12 54,3 26 71,8 10

Novák Ladislav 499 78 83,8 19 95,50 16 90,5 5 79,8 14 60,3 23 89,5 1

Hájková Anna 406 130 82,0 23 90,25 23 38,5 27 75,3 18 75 11 44,8 28

Grabovský Filip 411 122 82,8 20 94,00 19 40,0 26 77,8 15 67 18 49 24

Barošová Kateřina 364 160 77,0 28 86,75 28 34,5 28 68 23 49,8 28 48,3 25

Pyszná Tereza 473 88 90,30 7 93,5 20 84 10 74,3 17 60,5 22 70 12

Tonková Nikola 438 116 81,5 25 94,75 18 50,5 24 67,5 25 87,8 4 56 20

Dufková Adéla 416 139 79,3 26 88,25 27 80 12 69,3 22 45,8 30 53 22

Křapa Ondřej 409 122 76,5 29 91 22 29 29 86,8 6 77,5 9 47,8 27
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1 3
Střední zahradnická škola 

Rajhrad I
50,67

3

7 5
Česká zahradnická 

akademie Mělník I
104,67

4 9
Střední zahradnická škola 

Kopidlno I
85,67

5 2
Stř. škola zahradnická a 

technická Litomyšl
89,33

1
Střední odborná škola 

Jarov, Učňovská 100/1 

Praha 9

84,00

6 4
Střední zahradnická škola 

Rajhrad II
93,33

2 10
Střední zahradnická škola 

Kopidlno II
58,33

10 8
Střední zahradnická škola 

Ostrava II
125,67

8 6
Česká zahradnická 

akademie Mělník II
107,33

9 7
Střední zahradnická škola 

Ostrava I
123,33


